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DK 7000.625 - NpnbopHasn nonka, BblasmxHas ans TE

KoMnnekT, COCTOSALLNIA U3 BEHTUIMPYEMOWM NMPUOOPHON MOJIKK, TETECKOMMUYECKUX LLMH, @ TaKXe
MOHTa)XHOro Habopa ANsl NPAMOro KpenaeHusi, BO3MOXHO KpenseHne ¢ nepeMeHHon
rNy6UHON, Harpy3o4Hasi CNOCO6HOCTb: 50 K.

DyHKUMK

ApT. N
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DK 7000.625
[ns MoHTaXka Mexay ABYMsi 19" KpeneXHbIMU NIOCKOCTAMM.

C perynupoBKoOW rny6uHbl Ansa agantaumm K paCCTOAHUIO MeXAy
19"NNOCKOCTAMM C LWarom 25 mm
MonHoe BblaBUMXEHUE

Monka: nuctoBasa cTanb

OcHoBaHwue: OKpalleHHoe
MOHTa)XHbI KOMMNEKT/TeNneckonmyeckmne HanpassitoLme:
OUMHKOBaAHHbIE

RAL 7035

MNpubopHas nonka c nepdopauymnen
Teneckonunyeckue HanpaBAsAOLNE C MOHTAXHbIM KOMIMJIEKTOM

500 H

LWnpuHa: 409 mm
my6uHa: 500 Mm

WnpwuHa: 482,6 Mm
my6uHa: 500 Mm

395-645 Mm
T wr.

4.577

4.777
94039910

4028177553149



DyHKUMNK

E-Number Sweden E7282515
ETIMO EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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