

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7000.625

Приборная полка, выдвижная

Состояние: 01.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7000.625 - Приборная полка, выдвижная для ТЕ

Комплект, состоящий из вентилируемой приборной полки, телескопических шин, а также монтажного набора для прямого крепления, возможно крепление с переменной глубиной, нагрузочная способность: 50 кг.

ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7000.625
Описание продукта	Для монтажа между двумя 19" крепежными плоскостями.
Преимущества	С регулировкой глубины для адаптации к расстоянию между 19"плоскостями с шагом 25 мм Полное выдвижение
Материал	Полка: листовая сталь
Поверхность	Основание: окрашенное Монтажный комплект/телескопические направляющие: оцинкованные
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Приборная полка с перфорацией Телескопические направляющие с монтажным комплектом
Load capacity static	500 Н
Опорная поверхность	Ширина: 409 мм Глубина: 500 мм
Размер	Ширина: 482,6 мм Глубина: 500 мм
Расстояние между плоскостями	395 - 645 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	4.577
Gross weight	4.777
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177553149

ФУНКЦИИ

E-Number Sweden E7282515

ETIM 9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261